
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2019                                                                                                  № 435 
 
Про надання в безоплатне строкове  
користування майна громадській організації 
«Муніципальний духовий оркестр  
м. Горішні Плавні» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827, 828, 829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», на підставі листів комунального позашкільного спеціалізованого 

мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» від 01.11.2019           

№ 143, громадської організації «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні 

Плавні» від 31.10.2019 № 23 виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати громадській організації «Муніципальний духовий оркестр 

м. Горішні Плавні» в безоплатне строкове користування окреме індивідуально 

визначене майно, яке перебуває на балансі комунального позашкільного 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області», згідно з додатком. 

2. Директору комунального позашкільного спеціалізованого мистецького 

навчального закладу «Дитяча музична школа Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області» Головні А.І. укласти договір позички майна з громадською 

організацією «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні Плавні» на строк  

до 31.12.2021.  

 
 
 
Міський голова                                 (підписано)                                   Д.Г. Биков

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                         Додаток   

                                                                         до рішення   

                                                                         виконавчого комітету 

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                         Полтавської області 

                                                                         17.12.2019 № 435 

 

Перелік 

окремого індивідуально визначеного майна, яке передається в безоплатне 

строкове користування громадській організації «Муніципальний 
духовий оркестр м. Горішні Плавні» 

 

№ 

п/п 

Найменування 

майна 

Інвентар 

ний 

 номер 

Кіл -

ть, 

 шт.   

Вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

 

 Загальна 

балансова 

вартість, 

 грн  

  

1. Пюпітр для нот SK 11130011-

11130015 

5 174,00 870,00 

2. Маршовий барабан Maxtone 26 «*12» 11130016 1 975,00 975,00 

3. Стійка під тарілку  DB perc 11130017 1 293,00 293,00 

4. Костюм чоловічий для духового оркестру: 

- піджак з погонами, шевроном, 

аксельбантом; 

- сорочка; 

- брюки; 

- кашкет.  

11130018 24 1 350,00 32 400,00 

5. Костюм жіночий  для духового оркестру: 

 - піджак з погонами,          -  шевроном, 

аксельбантом; 

- сорочка; 

- спідниця; 

- головний убір.   

11130019 1 1 350,00 1 350,00 

6. Бас-гітара Cort Action 101480001 1 1 650,00 1 650,00 

7. Комбо для бас-гітари Ashdawn 101480002 1 2 880,00 2 880,00  

8 Тарілки для ударної установки Paiste3 101480003 1 1 887,00 1 887,00 

9. Ноутбук 15.6 HP Compaq 635 101460004 1 3 081,00 3 081,00 

10. Багатофункціональний пристрій Samsung        

SCX- 3200 

101460005 1 1 539,00 1 539,00 

11. Ударна установка SONOR  101480006 1 5 022,00 5022,00 

12. Синтезатор Yamaha 101480193 1 1 132,00 1 132,00 

 Разом:  39  53 079,00 
 

 

    Директор департаменту 

    економічного розвитку та ресурсів                                                  О.В. Овчиннікова 

   
 

 

   Спорник  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


